
	

 
Decreto	n.	32	del	31/03/2021	
	
Oggetto:	Approvazione	atti	e	graduatoria	di	merito,	selezione	pubblica	per	titoli	e	
colloquio	 per	 il	 conferimento	 di	 n.	 1	 assegno	 di	 ricerca	 di	 tipo	 Grant,	 Progetto	
CIR01_00013	GRINT	dell’OR8	OB.	FU	1042.010	
	

IL	DIRETTORE	
	

VISTO	 il	 bando	di	 selezione	della	Sezione	di	Bologna	n.	01/2021,	protocollo	0003557	
del	08/03/2021,	con	il	quale	è	stata	indetta	una	selezione	pubblica,	per	titoli	e	colloquio,	
per	 il	 conferimento	 di	 n.	 1	 assegno	 di	 ricerca	 di	 tipo	 GRANT	 dal	 titolo	 “Gestione,	
manutenzione	e	sviluppo	di	reti	informatiche,	sistemi	di	calcolo	(Cluster	High	Performance	
Computing),	procedure	per	 il	 trattamento	e	 l’archiviazione	dei	dati	di	monitoraggio	e	di	
simulazioni	 numeriche”	 da	 svolgersi	 nell’ambito	 del	 Progetto	 CIR01_00013	 GRINT	
dell’OR8.		
	
VISTO	 il	 decreto	 di	 nomina	 della	 Commissione	 esaminatrice	 n.	 27/2021,	 prot.	 n.		
0005275	del	29/03/2021;	
	
VISTO	 il	 verbale	 n.	 1	 (Riunione	 preliminare	 e	 valutazione	 titoli),	 della	 Commissione	
esaminatrice,	trasmessi	con	lettera	prot.		n.	0005580	del	31/03/2021.		
	
ACCERTATA	la	regolarità	degli	atti	dalla	stessa	compiuti;	
	
CONSIDERATO	il	non	raggiungimento	del	punteggio	minimo	della	valutazione	dei	titoli	
per	l’ammissione	alla	prova	orale	dell’unico	candidato	alla	selezione	
	

DECRETA	
	
L’approvazione	degli	atti	e	la	seguente	valutazione	dei	titoli	
	

1. Manuel	STOCCHI		20/50	
	

Pertanto,	la	selezione	è	nulla.		
	

						Dott.	Antonio	Costa	
Direttore	Sezione	di	Bologna	
		FIRMATO DIGITALMENTE 

	
	
	


